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TORNILLOS HERRAMIENTAS
Y SISTEMAS DE FIJACION
www.thstornillosyfijacion.com

PIJA PARA MADERA
CON ARISTAS PUNTA 17
PHILLIPS NEGRA

PUUA FIJADORA COMBO
GALVANIZADA PUNTA AB

CLAVE DESCRIPCION EMPAQUE CLAVE DESCRIPCION EMPAQUE
PF06009 #6 X 3/8 2500 PMA06025 #6x1" 5,000
PF06013 #6X1/2 2000 PMA06032 #6x1.1/4 4,500
PF06016 #6 X 5/8 1000 PMA06038 #6x1.1/2 3,500
PF06019 #6 X 3/4 1000 PMA06051 #6 x 2" 2,000
PF06025 #6 X 1" 500

PMAO08025 #8x 1" 3,750
PF08013 #8X1/2 1000 PMA08032 #8x1.1/4 3,000
PF08016 #8X5/8 500 PMA08038 #8x1.1/2 2,500
PF08019 #8 X 3/4 500 PMA08044 #8x1.3/4 2,250
PF08025 #3X1" 500 PMA08051 #8 x 2" 1,500
PF08032 #8X 1.1/4 250 PMA08064 #8x2-1/2 1,000
PF08038 #8X1.1/2 250 PMA08076 #8 x 3" 900
PF10013 #10X1/2 500 PMA10038 #10x1.1/2 1,900
PF10016 #10X5/8 500 PMA10051 #10x 2" 1,500
PF10019 #10X 3/4 500 PMA10064 #10x 2-1/2 800
PF10025 #10X 1" 250 PMA10076 #10x 3" 600
PF10032 #10X1.1/4 250
PF10038 #10X 1.1/2 250 PMA12064 #12x2-1/2 500
PF10051 #10X 2" 200 PMA12076 #12x 3" 400
PIJA PLANA EBBB PIJA MULTIUSOS CUERDA @»3333333339,
GALVANIZADA PUNTA AB " 3333)9' ESTANDAR PHILLIPS NEGRA

CLAVE DESCRIPCION EMPAQUE CLAVE DESCRIPCION EMPAQUE
PP06009 #6 X 3/8 2500 PMU06019 #6x 3/4 6,000
PP06013 #6 X 1/2 2500 PMU06025 #6x 1" 5,000
PP06016 #6 X 5/8 2000 PMU06032 #6x1.1/4 4,000
PP06019 #6 X 3/4 1500 PMUO06038 #6x1.1/2 3,000
PP06025 #6X1" 1000 PMU06041 #6x1.5/8 2,500
PP06038 #6X1.1/2 500 PMU06044 #6x 1.3/4 2,000

PMU06051 #6 x 2" 1,800
PP08013 #8X1/2 1000 PMU06057 #6x 2-1/4 1,500
PP08019 #8 X 3/4 1000
PP08025 #8X 1" 500 PMU08025 #8x 1" 3,750
PP08032 #8X1.1/4 250 PMU08032 #8x 1-1/4 3,250
PP08038 #8X1.1/2 250 PMU08038 #8x1-1/2 2,750
PP08051 #8 X 2" 250 PMUO08051 #8 x 2" 1,500

PMUO08064 #8x2-1/2 1,000
PP10013 #10X1/2 1000 PMUO08076 #8 x 3" 750
PP10019 #10X 3/4 500
PP10025 #10X 1" 400 PMU10038 #10x 1-1/2 2,100
PP10032 #10X 1.1/4 250 PMU10051 #10x 2" 1,350
PP10038 #10X 1.1/2 250 PMU10064 #10x2-1/2 800
PP10051 #10X 2" 200 PMU10076 #10x 3" 600
PP10064 #10X2.1/2 100 PMU10089 #10x3.1/2 500
PP10076 #10X 3" 100 PMU10102 #10x 4" 400
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P1JA PARA TABLAROCA

CUERDA FINA

PHILLIPS NEGRA

CLAVE DESCRIPCION

PT06025 #6X1"
PT06032 #6 X 1.1/4
PT06038 #6 X 1.1/2
PT06041 #6 X 1.5/8
PT06051 #6 X 2"
PT08064 #8X2.1/2
PT08076 #8 X 3"
PT10089 #10X3.1/2
PT10102 #10 X 4"

P1JA HEXAGONAL

GALVANIZADA

PUNTA BROCA

CLAVE DESCRIPCION

PEB08013 #8x1/2
PEB08019 #8x3/4
PEB08025 #8x1"
PEB08032 #8x1-1/4
PEB08038 #8x1-1/2
PEB10013 #10x1/2
PEB10019 #10x 3/4
PEB10025 #10x 1"
PEB10038 #10x1-1/2
PEB12019 #12x3/4
PEB12025 #12x1"
PEB14019 #14 x3/4
PEB14025 #14x1"
PEB14032 #14x1-1/4
PEB14038 #14x1-1/2
PEB14051 #14 x 2"
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EMPAQUE
5,000
4,000
3,000
2,500
2,000

1,000
750

600
400

EMPAQUE
4,250
3,250
2,750
2,400
2,000

3,000
2,400
1,900
1,500

1,250
1,000

1,250
1,000
850
750
600

PIJA HEXAGONAL

GALVANIZADA PUNTA BROCA

CON RONDANA EPDM

CLAVE DESCRIPCION

PEBR14019 #14x 3/4
PEBR14025 #14x1"
PEBR14038 #14x1-1/2
PEBR14051 #14x2
PEBR14064 #14x2-1/2
PEBR14076 #14x3

PIJA K-LATH PUNTA AGUDA
GALVANIZADA PHILLIPS

CLAVE

PK08013
PK08019
PK08025
PK08032
PK08038

PK10013
PK10019

DESCRIPCION
#8x1/2
#8x 3/4
#8x 1"
#8x1-1/4
#8x1-1/2

#10x1/2
#10x3/4

PIJA K-LATH PUNTA BROCA
GALVANIZADA PHILLIPS

CLAVE

PKB08013
PKB08019
PKB08025
PKB08032
PKB08038
PKB08041

DESCRIPCION

#8x1/2
#8x3/4
#8x 1"
#8x1-1/4
#8x1-1/2
#8x1-5/8

EMPAQUE
800
800
700
500
400
300
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EMPAQUE
4,750
3,800
3,000
2,500
2,000

3,250
2,100

EMPAQUE
4,000
3,250
2,700
2,400
2,000
1,850




